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Men / 4 / All Ages
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Rank Gym ScoreTeam

1 Apollo X 186.750 31.200 31.850 30.600 29.350 30.700 33.050
21 2 1T 3T 3

312 Logan Main 10.600 10.650 9.75010.000 11.10010.400
306 Troy Banian 10.300 10.600 10.300
311 Tyler Greenleaf 10.300 11.15010.000
313 Anmol Nayak 10.600 10.600
310 Michael Earl 9.80010.000 10.800
307 Ayden Chartier 9.800

2 Capital X 185.650 28.600 31.400 30.600 29.150 32.800 33.100
47 4 1T 1 2

316 John Berberian, Jr. 9.800
318 Camilo Clark 9.600 9.600 10.80011.100
324 Britton Mace Edelin 9.200 10.800 10.200
331 Luke White 10.700 10.000
322 Jack Kay 9.900
321 Carson Gillespie 10.400 11.30011.000
330 Ryker Stokes 9.950
327 Barry Neff 9.600
328 August Schillinger 11.00010.700

3 G-Force X 183.600 31.100 29.000 29.800 29.650 30.500 33.550
12 5 3 5 1

342 Caiden Freimann 10.700 9.800
340 Ryan Chevraux 10.400 10.000 11.250
338 Clayton Anderson 10.000 9.75010.000 11.40010.400
339 John Barthlow 10.000 9.900
341 Michael Englehard 9.000 10.1009.900 10.90010.000
343 Eric Rippey 10.100

4 Above The Bar X 182.600 27.900 31.600 29.100 29.300 31.900 32.800
39 3 6T 2 4

304 Jason Law 9.500 9.200
303 Danil Kotikov 9.300 10.700 10.00010.200 10.90011.000
301 Prentice Doerfler 9.100 11.000 9.8009.700 11.10010.300
300 Andrew Christensen 9.900 9.500
302 Timofey Galyukov 10.80010.600
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5 Gymnastics World X 179.100 29.000 31.900 28.700 29.000 30.300 30.200
74 1 10 6T 7

364 Christopher Nogueira 9.700 10.800 9.7009.800 9.80010.500
362 Alexander Lussier 9.700 10.500 9.7009.700 10.100
363 Matthew Mullori 9.600 10.600 10.2509.700
361 Eric Harbin 9.200
358 Jason Awuah 9.600
365 Lance Thompson 10.150

6 Gymstrada X 178.250 28.900 27.600 29.200 29.100 30.700 32.750
5T5 9 4T 3T 5

374 Caleb Morrison 10.000 10.000 10.900
379 Lawrence Sturgeon 9.500 9.900 9.700 11.30010.200
378 Justin Shaw III 9.400
376 Abraham Perez 9.150
370 Gabriel Heath 8.550 9.8009.600 10.000
368 T J Freeman 9.6009.600
373 Jay'vion Moore 10.500
377 Nicholas Pierce 10.550

7 Hurricane X 175.400 29.200 28.650 29.100 29.100 29.400 29.950
5T3 6 6T 10 8

392 Ean Thrush 10.700 9.500
385 Malik Barekzi 9.300 9.500 9.900 9.700
386 David Chapman 9.200 9.600 9.500 10.5509.900
388 Jacob Flippo 9.550 9.900
384 Ted Ambrose IV 9.700 9.8009.800
393 Jace Williams 9.700
390 Ashton McHattie 9.600

8 WMBG GYM X 173.950 27.600 28.350 28.900 27.900 29.800 31.400
1210 7 9 8 6

412 Benjamin Helbert 9.800 9.600
416 Carter VanDyke 9.000 9.400 9.200 10.500
415 William Picataggi 8.800 9.600
411 Jared Conner 9.750 9.600 10.1509.600
413 Cade Hunt 9.200 9.400 10.750
414 Carson Oleksy 9.3009.700 10.600
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9 GMS2 X 173.650 28.800 28.000 29.200 28.800 30.300 28.550
8T6 8 4T 6T 11

352 Luke Sturgess 9.700 10.800 9.700 9.20010.300
347 Matthew Demaree 9.600
349 Andrew Randhawa 9.500 8.700
354 Piotr Wilk 8.500 9.600
346 Ryan Birge 9.6009.800 10.000
353 Ulric Summerlin 9.800 9.75010.000
350 Robert Schultz 9.5009.600

10 Pure X 171.900 28.400 26.200 29.000 28.800 29.600 29.900
8T8 10 8 9 9T

395 Zachary Fair 9.600 9.6009.800 10.0009.800
394 Benjamin Blevins 9.600 8.800 9.800
398 Deacon Sands 9.200 8.600 9.6009.700 10.000
397 Caleb McCormick 8.800
396 Stephen Honeycutt 9.6009.500 10.1009.800

11 Classics X 159.000 24.400 23.400 28.300 28.400 24.600 29.900
1112 12 11 12 9T

335 Nathan Reid 8.700 7.600 9.9009.900 10.0008.200
336 Joshua Spitzer 8.200 8.600 9.300 9.700
333 Samuel Eckert 7.500 7.200 9.2009.200 8.300
334 Mason Hudson 9.200 10.2008.100

12 Gym Quest X 158.150 24.800 23.500 25.200 28.500 28.500 27.650
1011 11 12 11 12

356 Hayden Hicks 9.700 7.500 9.6008.700 10.3509.300
357 Emmet Porter 7.700 5.400 9.2008.100 7.2009.000
355 Mitchell Faglioni 7.400 10.600 9.7008.400 10.10010.200
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